П Р И К А З

от 07 августа 2023г.                   с. Столбовое                                      № 341

Об утверждении Положения о контроле за

посещаемостью учащимися учебных занятий

в МБОУ «Столбовская средняя школа имени

Героя Советского Союза Н.А.Токарева»

С целью контроля посещаемости учебных занятий обучающимися и

алгоритм действий педагогических работников по посещению обучающимися и

установлению причин неявки детей в образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о контроле за посещаемостью учащимися

учебных занятий в МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского

Союза Н.А.Токарева». (Приложение)

2. Попову Кристину Анатольевну заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, назначить школьным координатором ответственной по

вопросам контроля посещаемости обучающихся образовательного учреждения и

установлению причин неявки детей в образовательное учреждение.

3. Классным руководителям выполнять работу в части их касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  О.Л.Лункина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

С приказом ознакомлены:

_________________ С.А.Валеева «__»______________2023г.

_________________ Е.Б.Омельяненко «__»______________2023г.

_________________ С.З.Мустафаева «__»______________2023г.

_________________ К.А.Попова «__»______________2023г.

_________________ С.М.Нурмамбетова «__»______________2023г.

_________________ Э.Ш.Мустафаев «__»______________2023г.

_________________ В.А.Сатурина «__»______________2023г.

_________________ И.В.Евчук «__»______________2023г.

_________________ О.Ю.Пирогова «__»______________2023г.

_________________ З.А.Мустафаева «__»______________2023г.

_________________ А.Н.Беловежкин «__»______________2023г.

_________________ Р.Б.Есакова «__»______________2023г.

_________________ Е.В.Ларина «__»______________2023г.

_________________ Л.А.Чайникова «__»______________2023г.

_________________ Е.И.Лысякова «__»______________2023г.

_________________ Н.В.Бесчаснюк «__»______________2023г.

_________________ Т.В.Степкина «__»______________2023г.